
UCHWAŁA NR XXXIII/255/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Lubuskiemu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy  z dnia 08 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art.220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomoc rzeczową Województwu Lubuskiemu polegającą na wykonaniu dokumentacji 
projektowej przebudowy drogi wojewódzkiej nr 292 w Bytomiu Odrzańskim (na odcinku od skrzyżowania 
z ulicą Szeroką do skrzyżowania z ulicą Szkolną). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Województwem Lubuskim, a Gminą Bytom Odrzański. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza 
Bytomia Odrzańskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Pazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F50789E3-0CBF-44F7-967F-5AFF8FAA5261. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


